
本件担当：日本自動車会議所 畠山(常務理事)・橋本(理事)   

℡：03-3578-3880  E-mail：Award2025@aba-j.or.jp 

日本自動車会議所 HP 

QR コード 

日自会発第 25027号 

2025年 10月  17日 

理事・監 事各位 

会員代表 者各位 

運営審議委員各位 

一般社団法人 日本自動車会議所 

会 長 豊田 章男 

第５回（2025年度）クルマ・文化・社会・パートナーシップ大賞（ＣＳＰ大賞） 

応募促進ならびにご推薦のお願いについて 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より日本自動車会議所の事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年 10 月 7 日より、当会議所は、第５回となる表彰制度「クルマ・文化・社

会・パートナーシップ大賞（ＣＳＰ大賞）」の募集を開始いたしました。 

皆さまには、下記のとおり、これまでどおり日本自動車会議所会員の団体・企業自ら

のご応募ならびに貴業界内への応募の呼びかけをお願いするとともに、より幅広い取り

組みに光が当たればとの思いから、今回より会議所各会員からの推薦の受付も始めるこ

とといたしました。 

この機会に本賞をご活用いただくべく、皆さまの業界内・会員の方々等にそのままご

展開できる資料も添付いたしました。積極的な応募促進にご協力を賜りたくご依頼申し

上げます。何卒ご理解・ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

１．貴団体・貴社自らのご応募ならびに貴業界内への応募促進の呼びかけ 

・皆さまの業界内・会員の方々にそのままご展開できる資料も添付いたしましたので、

ご活用いただければ幸いです。 

２． 貴団体・貴社のご推薦による応募 

・貴団体・貴社の加盟会員企業や関係先の中で、本賞の受賞者としてふさわしいと思わ

れる方々の推薦を受付いたします。（例：自団体の賞では対象になりにくいが、ＣＳＰ

大賞の受賞で表彰してあげたい 等） 

・推薦される方の確認・了承を得たうえ、推薦の応募申請をお願いいたします。  

・会議所会員あたり 2 件程度を上限といたします。 

［応募・推薦要領］ 

(1)日本自動車会議所のホームページ（ＨＰ）にある本賞のバナーに 

アクセスし、応募申請フォームに記入し送信 

(2)お問い合わせは下記電子メールアドレスで受け付け 

<日本自動車会議所ＨＰアドレス  https://www.aba-j.or.jp/> 

<電子メールアドレス  Award2025@aba-j.or.jp> 

募集期間 10 月 7 日（火）～12 月 31 日（火） 

添付資料： 第５回 ＣＳＰ大賞ご応募のお願い（加盟会員・企業者様向け） 

 


